RESOLUÇÃO CFP Nº 007/96
             DE 16 DE AGOSTO DE 1996

  Nomeia e constitui
a Comissão Organizadora da
Consulta Nacional.

   O CONSELHO FEDERAL DE PSICOLOGIA, no uso de suas atribuições
legais e regimentais;

   CONSIDERANDO a Consulta Nacional que se realizará no dia 28 de
novembro de 1996;

   CONSIDERANDO que o artigo 8º do Regimento Interno da Consulta
Nacional prevê a criação de uma comissão para a condução dos trabalhos;

   RESOLVE:

   Art. 1º - Ficam designados os seguintes profissionais para comporem a
Comissão da Consulta Nacional:

   Antônio Carlos Amâncio

   Josué Antônio Pinheiro

   Maria Eliane Bezerra Espíndola Moreira

   Niva de Oliveira Hanazumi

   Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

      Brasília(DF), 17 de agosto de 1996.

            ÁLVARO TRUJILLO
             Conselheiro-Presidente